

Rozmowa wstępna w przedszkolach w Askøy kommune

Witamy zarówno dzieci jak i rodziców.

Na początku chcielibyśmy podziękować za okazane nam zaufanie, za to że będziemy mogli poznać oraz spędzać czas z waszymi dziećmi w nadchodzących latach.

Od tej pory przedszkole będzie areną, na której dzieci będą spędzać wiele godzin każdego dnia. To jest zadanie, które traktujemy z powagą, dlatego też chcielibyśmy w jak najlepszy sposób poznać wasze dziecko.

Jestemy zatem zależni od dobrej współpracy z wami, rodzicami. Potrzebujemy informacji o tym, kim jest dziecko i jakie doświadczenia uzyskało do tej pory w swoim życiu.

W trakcie rozmowy wstępnej będziemy zadawać pytania, które mają na celu poszerzenie naszej wiedzy o życiu dziecka. To zależy oczywiście od was jakich informacji będziecie chcieli udzielić oraz z jakimi sprawami, i w jakim stopniu się nimi podzielicie. Punktem wyjścia dla nas będzie okres czasu od ciąży do chwili obecnej. Chcielibyśmy wiedzieć, co sprawia, że dziecko jest zadowolone, a co, że jest smutne. Zapytamy o zasoby i obciążenia rodzinne i podejmiemy temat sposobu wychowania, zdrowia psychicznego oraz zażywania narkotyków.

Rozmowa będzie też okazją do uzyskania przez nas informacji zwrotnej, jak zostało odebrane pierwsze spotkanie z przedszkolem, jak działa informacja, i jak personel przyjął dziecko i rodziców.

Rozmowa odbędzie się przed rozpoczęciem bądź w trakcie trwania okresu początkowego w przedszkolu. Na miejscu będzie obecny lider pedagogiczny i ewentualnie osoba kontaktowa dziecka. Zaproszenie na rozmowę dostaniecie na krótko przed rozpoczęciem zajęć w przedszkolu.

Całkowita poufność jest ważnym warunkiem, dzięki któremu będą nam mogły zostać powierzone informacje o warunkach rodzinnych, które są istotne dla dobrego samopoczucia i rozwoju dziecka w przedszkolu. Wszystkich pracowników przedszkola obowiązuje tajemnica zawodowa według *Lov om barnehager, paragraf 20*. Notatki z rozmów będą przetrzymywane w teczkach dotyczących dziecka i nie będą udostępniane publicznie.

Mamy nadzieję, że lata spędzone w naszym przedszkolu dostarczą wam i waszemu dziecku dobrych przeżyć. Cieszymy się na dobrą współpracę.

Z poważaniem,

Dyrekcja